

Årsredovisning
för
SLK Consultancy AB
556873-3694

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shashi Kant, Styrelseledamot
2024-06-08

Styrelsen för SLK Consultancy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall erbjuda konsulttjänster inom tele & IT-sektorn, och erbjuda system och lösningar inom programvaror samt bedriva därmed förennlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år. Bolaget har inte haft någon IT-relaterad verksamhet under året och kommer inte att ha det under en överskådlig framtid.

Under året har bolaget anskaffat en obebyggd fastighet, där man har för avsikt att bygga en näringsfastighet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	257	1 630	3 324	12 699
Resultat efter finansiella poster	60	-1 688	521	5 448
Soliditet (%)	92,4	92,1	91,2	66,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 554 412	-1 525 741	6 078 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		-1 525 741	1 525 741	0
Årets resultat			41 367	41 367
Belopp vid årets utgång	50 000	5 833 421	41 367	5 924 788

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 833 421
årets vinst	41 367
	5 874 788
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (408,65 kronor per aktie)	204 325
i ny räkning överföres	5 670 463
	5 874 788

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		257 149	1 630 429
Övriga rörelseintäkter		9 301	182 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		266 450	1 812 812
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-492 068
Övriga externa kostnader		-87 496	-476 876
Personalkostnader	2	-90 074	-981 388
Övriga rörelsekostnader		-2 396	-14 251
Summa rörelsekostnader		-179 966	-1 964 583
Rörelseresultat		86 484	-151 771
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127 152	11 101
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-154 118	-1 546 100
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 295
Summa finansiella poster		-26 966	-1 536 294
Resultat efter finansiella poster		59 518	-1 688 065
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 761	176 925
Summa bokslutsdispositioner		35 761	176 925
Resultat före skatt		95 279	-1 511 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 912	-14 601
Årets resultat		41 367	-1 525 741

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 723 350	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	90 300	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 813 650	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 949 882	2 454 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 949 882	2 454 000
Summa anläggningstillgångar		6 763 532	2 454 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	158 372
Övriga fordringar		2 374 875	4 691 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	108 374
Summa kortfristiga fordringar		2 374 875	4 957 991
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		270 161	2 222 680
Summa kassa och bank		270 161	2 222 680
Summa omsättningstillgångar		2 645 036	7 180 671
SUMMA TILLGÅNGAR		9 408 568	9 634 671

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 833 421

7 554 412

Årets resultat

41 367

-1 525 741

Summa fritt eget kapital

5 874 788

6 028 671

Summa eget kapital

5 924 788

6 078 671

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 481 219

3 516 980

Summa obeskattade reserver

3 481 219

3 516 980

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 368

Skatteskulder

0

9 074

Övriga skulder

2 561

23 454

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

3 124

Summa kortfristiga skulder

2 561

39 020

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 408 568

9 634 671

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

Obebyggd fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	4 723 350	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 723 350	
Utgående redovisat värde	4 723 350	

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	90 300	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 300	
Utgående redovisat värde	90 300	

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 100	4 000 100
Avgående fordringar	-350 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 650 100	4 000 100
Ingående nedskrivningar	-1 546 100	
Årets nedskrivningar	-154 118	-1 546 100
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 700 218	-1 546 100
Utgående redovisat värde	1 949 882	2 454 000

Stockholm 2024-05-30
Shashi Kant
Shashi Kant

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
